Obec Puste Sady
92554, Puste Sady, Hlavna 131

Rozpodet obce Pusté Sady na roky 2025 - 2027 v eurach na dve desatinné miesta

FNC Ek klas Zdroj Inv.akcia Program PCR Nazov 2025 2026
Prijmy

111003 41 V/ynos dane z prijmov poukéazany 182 761,00 204 806,00
Uzemnej samosprave

121001 41 Dan z pozemkov 18 704,87 19 250,00

121002 41 Dan zo stavieb 13 800,00 15 000,00

121003 41 Dan z bytov 188,00 222,00

133001 41 Dar za psa 1.000,00 1000,00

133013 41 Dan za komunalne odpady a drobné 13 570,00 15 000,00
stavebné odpady

212002 41 Prijmy z prenajatych pozemkov 10,00 10,00

212003 41 Prijmy z prenajatych budov - BD 28 000,00 29 000,00
Horizont

212003 41 Prijmy z prenajatych priestorov - 1500,00 0,00
Séla KD

221004 41 Ostatné administrativne poplatky 800,00 800,00

222003 41 Pokuty, penale a iné sankcie za 50,00 50,00
poruSenie predpisov

223001 41 Cintorinske poplatky 2703,70 519,10

223002 729 Poplatky za Skoly a Skolské 3000,00 3000,00
zariadenia (MS, DC pri Z8) - Od

223003 72f Poplatky a platby za stravné 2674,02 2 800,00

292012 41 Prijmy z dobropisov 20,00 20,00

292027 41 Iné 2 250,00 2 250,00

312001 72f Transfery zo SR - Stavovacie 6 503,00 6 503,00
navyky MS a Z8

312002 111 Environmentalny fond - Transfery zo 225000,00 240 000,00
Statneho Ucelového fondu

312012 1M1 006 Zo SR - Normativ M$ 87 968,00 87 968,00

312012 1M1 007 Zo SR - Normativ Z8 49 464,00 49 464,00

312012 1M1 008 Zo SR - Register adries 22,80 22,80

312012 111 009 Z0 8R - Hlasenie pobytu 199,32 199,32

312012 1M1 010 Zo SR - Vychova a vzdelavanie - 5 2714,00 2714,00
rocné deti

312012 1M 011 Zo SR - Doprava 26,09 26,09

312012 1M1 012 Zo SR - Stavebny poriadok 985,12 985,12

312012 111 013 Zo SR - Starostlivost o Zivotné 73,09 73,09
prostredie

312012 1M1 014 Zo SR - Vzdelavacie poukazy 249,00 249,00

312012 1M1 015 So SR - Volby 0,00 2000,00

2027

215 428,00

20 000,00
16 000,00
250,00
1000,00
20 000,00

10,00
30 000,00

0,00

800,00
50,00

122,40
3000,00

3000,00

20,00
2250,00
6 503,00

260 000,00

87 968,00
49 464,00
22,80
199,32
2714,00

26,09
985,12
73,09

249,00
2000,00
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Z0 SR - telové dotacie - bezné
Prevod prostriedkov z rezervného
fondu obce a z rezervného fondu
Prevod prostriedkov z ostatnych
fondov obce a z ostatnych fondov

Tarifny plat,osobny
plat,zakl.plat,funk.plat...vratane ich
Odmeny

Poistné do VSeobecnej zdravotnej
poistovne

Poistné do ostatnych zdravotnych
poistovni

Poistné do Socialnej poistovne na
nemocenské poistenie

Poistné do Sociélnej poistovne na
starobné poistenie

Poistné do Socialnej poistovne na
Urazové poistenie

Poistné do Sociélnej poistovne na
invalidné poistenie

Poistné do Socialnej poistovne na
poistenie v nezamestnanosti
Poistné do Socialnej poistovne do
rezervného fondu solidarity
Prispevok do doplnkovych
déchodkovych poistovni
Cestovné nahrady - tuzemské
Cestovné nahrady - zahraniéné
Energie

Energie

Postové sluzby

Interiérové vybavenie

Vlypoctova technika

VSeobecny material
Knihy,Easopisy,noviny,uéebnice,uce
bné a kompenzacéné pomécky
Pracovné odevy, obuv a pracovné
pomacky

Softvér

Softvér

Reprezentaéné

Palivo, maziva, oleje, Specialne
kvapaliny

Servis, udrzba, opravy a vydavky s
tym spojené

Poistenie

Karty, znamky, poplatky

Rutinna a Standardna udrzba
vypoctovej techniky

10,00
30 000,00

30000,00

119.000,00

3000,00
15 900,00

8 000,00

4390,00

29 500,00

1.300,00

9000,00

2750,00

7420,00

4850,00

1.300,00
1200,00
4 500,00
100,00
2300,00
1.000,00
1000,00
12 000,00
400,00

1.000,00

100,00
1200,00
2000,00
5000,00

8 000,00

2600,00
500,00
250,00

10,00
30 000,00

30 000,00

119 000,00

3000,00
15 900,00

8000,00

4390,00

29 500,00

1300,00

9000,00

2750,00

7420,00

4 850,00
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1200,00
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1000,00
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2000,00
5000,00

8000,00
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10,00
30 000,00

30 000,00

119 000,00

3000,00
15 900,00
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29 500,00

1300,00

9000,00
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7420,00
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5000,00
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500,00
250,00
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Rutinng a Standardna udrzba
prevadzkovych
Skolenia,kurzy,seminare,porady,kon
ferencie,sympozia

Konkurzy a sutaze

VSeobecné sluzby

VSeobecné sluzby

Studie, expertizy, posudky
Poplatky a odvody

Pridel do socialneho fondu
Vratenie prijmov z minulych rokov
Finanéné zuctovanie

Odmeny a prispevky

Odmeny a prispevky

Odmeny pracovnikov

mimopracovného pomeru
Pokuty a penale

Myliné platby
Dane

Transfery v ramci VS ostatnym
subjektom VS

Transfery neziskovej organizacii
poskytujlcej vSeobecne prospesné
Transfery neziskovej organizacii
poskytujucej vSeobecne prospesné
0OcU - Transfery na ¢lenské
prispevky (ZMOS, DCOM, ZMO)
Transfery jednotlivcovi

Nakup prevadzkovych
strojov,pristrojov,zariadeni,techniky
Specialne sluzby

Volby - Palivo, maziva, oleje,
Specialne kvapaliny

Palivo, maziva, oleje, Specialne
kvapaliny

Volby - Stravovanie

Odmeny a prispevky

Odmeny a prispevky

Odmeny a prispevky
VSeobecné sluzby

Splécanie urokov v tuzemsku
ostatnému veritelovi

Splacanie tuzemskej istiny z
ostatnych Gverov dihodobych
Energie

Rutinna a Standardna udrzba budov,
objektov alebo ich Easti

Tarifny plat,osobny

500,00
1000,00
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100,00
24.000,00
600,00
1000,00
3400,00
1000,00
100,00
600,00
600,00
24.000,00

20,00
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200,00
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2234,00
1500,00

8 000,00
8 000,00

4.000,00
50,00
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6 000,00
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100,00
24000,00
600,00
1000,00
3400,00
1000,00
100,00
600,00
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24000,00

20,00
100,00
400,00
200,00

465,67
2234,00
1500,00

8 200,00
0,00

4 000,00
50,00

10,00
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1400,00
2000,00
18 000,00
6 000,00

15300,00
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2500,00
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100,00
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465,67
2234,00
1500,00
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0,00
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plat,zakl.plat,funk.plat...vratane ich
Poistné do ostatnych zdravotnych
poistovni

Poistné do Socialnej poistovne na
nemocenskeé poistenie

Poistné do Socialnej poistovne na
starobné poistenie

Poistné do Socialnej poistovne na
Urazové poistenie

Poistné do Socialnej poistovne na
invalidné poistenie

Poistné do Sociélnej poistovne na
poistenie v nezamestnanosti
Poistné do Sociélnej poistovne do
rezervného fondu solidarity
Energie

Energie

V/Seobecny material
Reprezentacné

Rutinna a Standardna udrzba budov,
objektov alebo ich Casti
V3eobecné sluzby

Odmeny pracovnikov
mimopracovného pomeru
Transfery obcianskemu zdruzeniu,
nadécii a neinvestiénému fondu
Energie

VSeobecny material

Rutinng a Standardna Udrzba
prevadzkovych
Propagacia, reklama a inzercia

V/Seobecné sluzby

Rutinné a Standardna udrzba
prevadzkovych

Energie

Energie

V/Seobecny material

Servis, Udrzba, opravy a vydavky s
tym spojené

Kaplinka - Elektrické rozvody, interiér
Transfery - JDS

Transfery - SZZ

Transfery - MO Matice Slovenske;j
Transfery - Turisticky krazok
Transfery - Motalinky

Tarifny plat,osobny
plat,zakl.plat,funk.plat...vratane ich
Osobny priplatok

Ostatné priplatky okrem osobnych

789,00

130,00

779,00

40,00

275,00

120,00

220,00

3000,00
10,00
2000,00
100,00
3000,00

2000,00
3700,00

5000,00

10,00
6 000,00
200,00

500,00
10 000,00
1500,00

3600,00
10,00
100,00
1500,00

50,00
2000,00
1500,00
1.000,00

500,00
500,00
39 000,00

2000,00
7200,00
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10,00
100,00
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40,00

275,00

120,00

220,00

3000,00
10,00
2000,00
100,00
3000,00

2000,00
3700,00

5000,00

10,00
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priplatkov
Odmeny

Poistné do VSeobecnej zdravotnej
poistovne

Poistné do ostatnych zdravotnych
poistovni

Poistné do Socialnej poistovne na
nemocenskeé poistenie

Poistné do Sociéalnej poistovne na
starobné poistenie

Poistné do Sociélnej poistovne na
Urazové poistenie

Poistné do Sociélnej poistovne na
invalidné poistenie

Poistné do Sociélnej poistovne na
poistenie v nezamestnanosti
Poistné do Sociélnej poistovne do
rezervného fondu solidarity
Prispevok do doplnkovych
ddchodkovych poistovni

Energie

Energie

V3eobecny material

V/Seobecny material

Knihy,Easopisy,noviny,ucebnice,uce
bné a kompenzaéné pombcky
Knihy,Easopisy,noviny,uéebnice,uce
bné a kompenzac¢né pomécky
Pracovné odevy, obuv a pracovné
pomacky

Servis, Udrzba, opravy a vydavky s
tym spojené

Poistenie

Rutinna a Standardna udrzba budov,

objektov alebo ich Easti

Rutinna a Standardna udrzba budov,

objektov alebo ich Casti
V/Seobecné sluzby

VSeobecné sluzby

Poplatky a odvody

Pridel do socialneho fondu
V/ratenie prijmov z minulych rokov
Odmeny pracovnikov
mimopracovného pomeru
Transfery jednotlivcovi

Tarifny plat,osobny
plat,zakl.plat,funk.plat...vratane ich
Tarifny plat,osobny
plat,zakl.plat,funk.plat...vratane ich
Osobny priplatok

500,00
5000,00

2600,00
1600,00
8 600,00

490,00
3000,00
1085,00
2655,00
1200,00

6 300,00
10,00
2500,00
500,00
2200,00

400,00

200,00

900,00

50,00
100,00

100,00

1800,00
100,00
100,00

1.000,00
500,00

10,00

4 850,00
23000,00

12678,24
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3000,00
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200,00
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100,00
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10,00

4 850,00
24000,00

12678,24

500,00

500,00
5000,00

2600,00
1600,00
8600,00

490,00
3000,00
1085,00
2655,00
1200,00

6 300,00
10,00
2500,00
500,00

2 200,00

400,00

200,00

900,00

50,00
100,00

100,00

1800,00
100,00
100,00

1000,00
500,00

10,00

4 850,00
25000,00

12678,24

500,00
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46
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41
1M1

41

11
41
41

Osobny priplatok

Ostatné priplatky okrem osobnych
priplatkov

Ostatné priplatky okrem osobnych
priplatkov

Odmeny

Poistné do VVSeobecnej zdravotnej
poistovne

Poistné do VSeobecnej zdravotnej
poistovne

Poistné do ostatnych zdravotnych
poistovni

Poistné do ostatnych zdravotnych
poistovni

Poistné do Sociélnej poistovne na
nemocenské poistenie

Poistné do Sociélnej poistovne na
nemocenskeé poistenie

Poistné do Sociélnej poistovne na
starobné poistenie

Poistné do Sociélnej poistovne na
starobné poistenie

Poistné do Socialnej poistovne na
Urazové poistenie

Poistné do Socialnej poistovne na
(Urazové poistenie

Poistné do Sociéalnej poistovne na
invalidné poistenie

Poistné do Sociélnej poistovne na
invalidné poistenie

Poistné do Socialnej poistovne na
poistenie v nezamestnanosti
Poistné do Sociélnej poistovne na
poistenie v nezamestnanosti
Poistné do Socialnej poistovne do
rezervného fondu solidarity
Poistné do Sociélnej poistovne do
rezervného fondu solidarity
Prispevok do doplnkovych
déchodkovych poistovni

Energie

Energie

V/Seobecny material

VSeobecny material

Knihy,éasopisy,noviny,uéebnice,uce
bné a kompenzacéné pomécky
Knihy,Easopisy,noviny,uebnice,uce
bné a kompenzaéné pombcky
Softvér

Poistenie

Rutinna a $tandardna udrzba
prevadzkovych

250,00
4 500,00

500,00

1200,00
3400,00

2049,60

1550,00

10,00

1150,00

409,92

5450,00

2635,20

340,00

117,12

1950,00

878,40

600,00

292,80

1500,00

695,40

1.000,00

5000,00
10,00
1000,00
100,00
700,00

300,00

100,00
200,00
1200,00

250,00
4 500,00

500,00

1200,00
3400,00

2049,60

1600,00

10,00

1200,00

409,92

5450,00

2635,20

360,00

117,12

1950,00

878,40

600,00

292,80

1500,00

695,40

1010,00

5000,00
10,00
1000,00
100,00
700,00

300,00

100,00
200,00
1200,00

250,00
4 500,00

500,00

1200,00
3400,00

2049,60

1650,00

10,00

1250,00

409,92

5450,00

2635,20

380,00

117,12

1950,00

878,40

600,00

292,80

1500,00

695,40

1020,00

5000,00
10,00
1000,00
100,00
700,00

300,00

100,00
200,00
1200,00
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0960
1020

1060
1060

1060
1060

1060

637004
637004
637012
637016
637016
637018
637027

642002

642014
642014
611

612001
614
621

623

625001

625002

625003

625004

625005

625007

627

633006
633011
637012
637016
642014
642015
642014

633006
634002

634003
635006

635006

111
41

111
11
41

11
111

1M

11
41
4

41
4
41

4

41

41

41

41

41

4

41

4
72f
4
4
4
4
41

41
41

41
41

46

VSeobecné sluzby

VSeobecné sluzby

Poplatky a odvody

Pridel do socialneho fondu

Pridel do socialneho fondu
Vrétenie prijmov z minulych rokov

Odmeny pracovnikov
mimopracovného pomeru
Transfery neziskovej organizacii
poskytujlcej vSeobecne prospesné
Transfery jednotlivcovi

Transfery jednotlivcovi

Tarifny plat,osobny
plat,zakl.plat,funk.plat...vratane ich
Osobny priplatok

Odmeny

Poistné do VSeobecnej zdravotnej
poistovne

Poistné do ostatnych zdravotnych
poistovni

Poistné do Sociélnej poistovne na
nemocenskeé poistenie

Poistné do Socialnej poistovne na
starobné poistenie

Poistné do Sociélnej poistovne na
Urazové poistenie

Poistné do Socialnej poistovne na
invalidné poistenie

Poistné do Socialnej poistovne na
poistenie v nezamestnanosti
Poistné do Socialnej poistovne do
rezervného fondu solidarity
Prispevok do doplnkovych
ddchodkovych poistovni
VSeobecny material

Potraviny

Poplatky a odvody

Pridel do socidlneho fondu
Transfery jednotlivcovi

Transfery na nemocenské davky

Transfery jednotlivcovi (stravovanie
nepracujucich seniorov)

VSeobecny material

Servis, Udrzba, opravy a vydavky s
tym spojené

Poistenie

Rutinna a $tandardna Gdrzba budov,
objektov alebo ich Casti

Rutinna a $tandardna udrzba budov,

50,00
260,00
100,00
650,00

50,00
500,00
100,00

125,00

335,00
3500,00
12 900,00

500,00
500,00
750,00

1.300,00

395,00

2 520,00

130,00

830,00

290,00

650,00

430,00

300,00
7520,00
200,00
600,00
350,00
100,00
2200,00

300,00
600,00

620,00
5000,00

100,00

50,00
270,00
100,00
650,00

50,00
500,00
100,00

125,00

335,00
3500,00
13 000,00

500,00
500,00
750,00

1300,00

395,00

2520,00

130,00

830,00

290,00

650,00

430,00

300,00
7 520,00
200,00
600,00
350,00
100,00
2200,00

300,00
600,00

620,00
5000,00

100,00

50,00
280,00
100,00
650,00

50,00
500,00
100,00

125,00

335,00
3500,00
13 500,00

500,00
500,00
750,00

1300,00

395,00

2520,00

130,00

830,00

290,00

650,00

430,00

300,00
7 520,00
200,00
600,00
350,00
100,00
2200,00

300,00
600,00

620,00
5000,00

100,00



1060
1060
1060
1060
1070
1070

637004
637011
637012
819002
633006
633011

41
41
41
41
41
41

Spolu prijmy :
Spolu vydavky :

objektov alebo ich Casti
Horizont - VSeobecné sluzby

Horizont - Stiidie, expertizy, posudky
Poplatky a odvody

Vratené finanéné zabezpeky
VSeobecny material

Potraviny

900,00
700,00
200,00
1500,00
50,00
50,00

704 246,01
650 774,35

900,00
700,00
200,00
1500,00
50,00
50,00

743 941,52
645 214,35

900,00
700,00
200,00
1500,00
50,00
50,00

782 144,82
649 834,35
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